

Dodavatel: IČO: 25417045 DIČ: CZ25417045 VOBAS s.r.o. Prokopa Holého 2005 434 01 Most	DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) číslo: 20260200 Variabilní symbol: 20260200 Konstantní symbol: 0308												
výpis OR, vedený Krajským soudem v Ústín/L, oddíl C, vložka 16666	Odběratel: IČO: 28746571 DIČ: Společenství vlastníků jednotek bl. 714, č.p. 928 929,930,931,932, ul.Jana Kříže Most ul. Jana Kříže č.p.928 434 01 Most Tel.: E-mail:												
Banka: KB Most Číslo účtu: 27-7665580267 / 0100 IBAN / BIC: CZ13 0100 0000 2776 6558 0267 / KOMBCZPPX	Datum vystavení: 16.07.2026 Datum splatnosti: 06.08.2026 Datum uskutečnění plnění / přijetí platby: 15.07.2026												
Číslo obj. / datum: Původní číslo obj.: 26/01-03362 Dodací list: Forma úhrady: převodem Způsob dopravy: Číslo zakázky: ZK18/002 Středisko: 0													
Fakturuje Vám	MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH DPH (%) Celkem (CZK) s DPH												
Provedené stavební práce dle SOD údržba ZK:26/01-03362 Zazdění prostoru, osazení zárubně a dveří, bl.714/931	1 27 569,00 12% 30 877,28												
<table><tr><td>Rozpis DPH (CZK):</td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td>Celkem</td></tr><tr><td>V sazbě 12%</td><td>27 569,00</td><td>3 308,28</td><td>30 877,28</td></tr><tr><td>Součet</td><td>27 569,00</td><td>3 308,28</td><td>30 877,28</td></tr></table>	Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem	V sazbě 12%	27 569,00	3 308,28	30 877,28	Součet	27 569,00	3 308,28	30 877,28	 QR Platba+F Celkem k úhradě (CZK) 30 877,28
Rozpis DPH (CZK):	Základ DPH	DPH	Celkem										
V sazbě 12%	27 569,00	3 308,28	30 877,28										
Součet	27 569,00	3 308,28	30 877,28										
Vystavil: Kadlecová Hana, E-mail: vobas.kadlecova@seznam.cz Telefon: 777 725 102													

VOBAS s.r.o. Prokopa Holého 2005/15 434 01 Most tel: 417 638 958	Zakázkový list číslo		Započato dne		Ukončeno dne		Datum vystavení	
	26/01-03362		2.7.26		7.7.2026			
	IČO: 25417045				číslo účtu:		bankovní spojení:	
	DIČ: CZ25417045				27-7665580267/0100		KB Most	
ZÁKAZNÍK	Jana Kříže bl.714							
NÁZEV OPRAVY	Zazdění prostoru							
Detailní popis	Vyzdění prostoru a osazení dveřmi v suterénu pod schodištěm č.p.931							
Jméno pracovníka	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne	Podpis pracovníka
Skloupy		8		8	8			For
Leza				8				
Satrapa		8		8				
Komáčekal.		1		1				
Popis práce								
Zazdění prostoru, osazení zábrubě a dveří								
Materiál	Mj	Cena/Mj	Množství					Cena celkem
Přímý záves	ks	30,-	10					300,-
Malba bílá interiérová	kg	54,-	7					378,-
Barva šedá	kg	289,-	1					289,-
Penetrace	L	94,-	1					94,-
Natěrkačky 6x3cm	ks	2,-	20					40,-
Pěna montážní	ks	249,-	1					249,-
Leptička a šetrkový kout	pt	342,-	3					1026,-
Pytel na suti	ks	30,-	2					60,-
perlinka	role	455,-	1					455,-
pácha tasádní	ks	75,-	1					75,-
zábrubě	ks	1789,-	1					1789,-
Ytong 75 B3	ks	67,-	25					1675,-
barva na kov hořdá	ks	32,-	1					32,-
štuha	ptel	233,-	1					233,-
dveře plně + vložka + kování	sanbox	2359,-	1					2.359,-
								Celkem materiál
								8.819,-
								Mzda 50x345,-
								77.250,-
								Přesun hmot 3x500,-
								1.500,-
								Cena bez DPH
								27.569,-
								DPH 12%
								3.308,28
								DPH 21%
								DPH celkem
								Celkem k fakturaci
								30.877,28
Podpis zákazníka	Datum převzetí		Vystavil		Vyúčtování provedl			
	7.7.2026		[Signature]		Komáčekal.			